
 

 

Zápis z jednání Řídícího výboru 
Místní akční plán IV Dobrušsko 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008288 

Jednání č. 02 

Termín: 22.10.2024, 14:00 hodin 

Místo: Městský úřad Dobruška, zasedací místnost 

 

1. Druhé jednání Řídícího výboru bylo zahájeno v 14:00 hodin, kdy členové realizačního týmu MAP 

přivítali všechny přítomné. Bylo konstatováno, že se sešla nadpoloviční většina členů Řídícího 

výboru a ŘV je tedy usnášeníschopný. 

Zapisovatelem byla určena Petra Středová. 

 

Dále byl představen program jednání: 

1. Zahájení 

2. Aktualizace složení Řídícího výboru 

3. Představení plánu spolupráce s IPs 

4. Informace k projektu 

5. Závěr 

Usnesení č. 2024-11 
Řídící výbor schvaluje program jednání.  

2. Přítomní byly seznámeni s novým návrhem složení Řídícího výboru MAP IV Dobrušsko, ve 

kterém došlo ke změně zástupce organizace neformálního vzdělávání a středisek volného času, 

které působí na území MAP. Novým členem za subjekt Dům dětí a mládeže Dobruška je paní 

Jitka Macková. 

Usnesení č. 2024-12 
Řídící výbor schvaluje složení Řídícího výboru projektu MAP IV D obrušsko.  

3. Realizační tým představil přítomným členům Plán spolupráce s IPs, který byl rovněž členům ŘV 

elektronicky zaslán v dostatečném předstihu před samotným jednáním. 

Usnesení č. 2024-13 
Řídící výbor bere na vědomí Plán spolupráce s  IPs projektu MAP IV Dobrušsko.  

4. Dále realizační tým projektu MAP IV Dobrušsko informoval o novinkách v projektu Místní akční 

plán IV Dobrušsko a realizaci jeho aktivit. 

 

Diskuze probíhala po celou dobu jednání. 

 



 

 

5. Jednání bylo ukončeno v 15:00. Další jednání Řídícího výboru se očekává v dubnu/květnu 2025. 

Pokud bude třeba projednat a schválit další dokumenty před navrženým termínem dalšího 

setkání, byli členové ŘV informováni o variantě hlasování per rollam.  

 

Přílohy: 

a. Složení členů Řídícího výboru projektu MAP IV Dobrušsko. 

b. Plán spolupráce s IPs projektu MAP IV Dobrušsko. 

 

Zapsala: Petra Středová 

V Dobrušce, dne 22.10.2024 

 

 

 

Ing. Linda Dvořáková      Bc. Iveta Habrová 

Projektový manažer      Předsedkyně ŘV 

MAP IV Dobrušsko      MAP IV Dobrušsko 


		2024-11-14T12:41:52+0100
	Bc. Iveta Habrová


		2024-11-14T13:43:09+0100
	Ing. Linda Dvořáková




